СТ
РА
Т-
СТ
О
Й
КИ
 С
ТР
АТ
- К
О
Н
СО
ЛИ
СТРАТ-СТОЙКА УСИЛЕННАЯ 41-21
PSTPH21
Назначение:
- Cтойка из С-образного профиля для потолочного
   или напольного крепления кабельной трассы;
- Монтаж консолей KS, KSU, KSUT, KSSU21, KSSU41, KSSU72,
   2KSSU21, 2KSSU41, 2KSSU72.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
PSTPH21-150 Страт-стойка усиленная 41х21 L150 мм s:2,5 шт. 150 0,95 LO2310 LO2660 LO18441 LO27691 LO26433
PSTPH21-200 Страт-стойка усиленная 41х21 L200 мм s:2,5 шт. 200 1,04 LO2311 LO2661 LO18442 LO27692 LO26434
PSTPH21-250 Страт-стойка усиленная 41х21 L250 мм s:2,5 шт. 250 1,13 LO2313 LO2662 LO18443 LO27693 LO26435
PSTPH21-300 Страт-стойка усиленная 41х21 L300 мм s:2,5 шт. 300 1,22 LO2315 LO2663 LO18444 LO27694 LO26436
PSTPH21-350 Страт-стойка усиленная 41х21 L350 мм s:2,5 шт. 350 1,31 LO2316 LO2664 LO18445 LO27695 LO26437
PSTPH21-400 Страт-стойка усиленная 41х21 L400 мм s:2,5 шт. 400 1,4 LO2318 LO2665 LO18446 LO27696 LO26438
PSTPH21-450 Страт-стойка усиленная 41х21 L450 мм s:2,5 шт. 450 1,49 LO2320 LO2666 LO18447 LO27697 LO26439
PSTPH21-500 Страт-стойка усиленная 41х21 L500 мм s:2,5 шт. 500 1,58 LO2321 LO2667 LO18448 LO27698 LO26440
PSTPH21-550 Страт-стойка усиленная 41х21 L550 мм s:2,5 шт. 550 1,67 LO2346 LO2668 LO18449 LO27699 LO26441
PSTPH21-600 Страт-стойка усиленная 41х21 L600 мм s:2,5 шт. 600 1,76 LO2348 LO2669 LO18450 LO27700 LO26442
PSTPH21-650 Страт-стойка усиленная 41х21 L650 мм s:2,5 шт. 650 1,85 LO2349 LO2670 LO18451 LO27701 LO26443
PSTPH21-700 Страт-стойка усиленная 41х21 L700 мм s:2,5 шт. 700 1,94 LO2351 LO2671 LO18452 LO27702 LO26444
PSTPH21-750 Страт-стойка усиленная 41х21 L750 мм s:2,5 шт. 750 2,04 LO2353 LO2672 LO18453 LO27703 LO26445
PSTPH21-800 Страт-стойка усиленная 41х21 L800 мм s:2,5 шт. 800 2,13 LO2354 LO2673 LO18454 LO27704 LO26446
PSTPH21-850 Страт-стойка усиленная 41х21 L850 мм s:2,5 шт. 850 2,22 LO2355 LO2674 LO18455 LO27705 LO26447
PSTPH21-900 Страт-стойка усиленная 41х21 L900 мм s:2,5 шт. 900 2,31 LO2358 LO2675 LO18456 LO27706 LO26448
PSTPH21-950 Страт-стойка усиленная 41х21 L950 мм s:2,5 шт. 950 2,4 LO2360 LO2676 LO18457 LO27707 LO26449
PSTPH21-1000 Страт-стойка усиленная 41х21 L1000 мм s:2,5 шт. 1000 2,49 LO2363 LO2677 LO18458 LO27708 LO26450
PSTPH21-1200 Страт-стойка усиленная 41х21 L1200 мм s:2,5 шт. 1200 2,85 LO2365 LO2680 LO18459 LO27710 LO26452
PSTPH21-1500 Страт-стойка усиленная 41х21 L1500 мм s:2,5 шт. 1500 3,39 LO2370 LO2681 LO18460 LO27713 LO26455
PSTPH21-1800 Страт-стойка усиленная 41х21 L1800 мм s:2,5 шт. 1800 3,93 LO2371 LO2682 LO18461 LO27716 LO26458
PSTPH21-2000 Страт-стойка усиленная 41х21 L2000 мм s:2,5 шт. 2000 4,29 LO2373 LO2683 LO18462 LO27718 LO26460
PSTPH21-2500 Страт-стойка  усиленная 41х21 L2500 мм s:2,5 шт. 2500 5,21 LO17667 LO2684 LO18463 LO27723 LO26465
PSTPH21-3000 Страт-стойка  усиленная 41х21 L3000 мм s:2,5 шт. 3000 6,69 LO10291 LO2686 LO18464 LO27728 LO26470
СТРАТ-СТОЙКА УСИЛЕННАЯ 41-41
PSTPH41
Назначение:
- Cтойка из С-образного профиля для потолочного или напольного
   крепления кабельной трассы;
- Монтаж консолей KS, KSU, KSUT, KSSU21, KSSU41, KSSU72, 2KSSU21,
   2KSSU41, 2KSSU72.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
PSTPH41-150 Страт-стойка усиленная 41х41 L150 мм s:2,5 шт. 150 1,09 LO2439 LO2721 LO18465 LO27729 LO26471
PSTPH41-200 Страт-стойка усиленная 41х41 L200 мм s:2,5 шт. 200 1,22 LO2445 LO2722 LO18466 LO27730 LO26472
PSTPH41-250 Страт-стойка усиленная 41х41 L250 мм s:2,5 шт. 250 1,36 LO2446 LO2723 LO18467 LO27731 LO26473
PSTPH41-300 Страт-стойка усиленная 41х41 L300 мм s:2,5 шт. 300 1,49 LO2447 LO2725 LO18468 LO27732 LO26474
PSTPH41-350 Страт-стойка усиленная 41х41 L350 мм s:2,5 шт. 350 1,63 LO2450 LO2726 LO18469 LO27733 LO26475
PSTPH41-400 Страт-стойка усиленная 41х41 L400 мм s:2,5 шт. 400 1,76 LO2451 LO2727 LO18470 LO27734 LO26476
PSTPH41-450 Страт-стойка усиленная 41х41 L450 мм s:2,5 шт. 450 1,89 LO2452 LO2729 LO18471 LO27735 LO26477
PSTPH41-500 Страт-стойка усиленная 41х41 L500 мм s:2,5 шт. 500 2,03 LO2453 LO2730 LO18472 LO27736 LO26478
PSTPH41-550 Страт-стойка усиленная 41х41 L550 мм s:2,5 шт. 550 2,16 LO2454 LO2731 LO18473 LO27737 LO26479
PSTPH41-600 Страт-стойка усиленная 41х41 L600 мм s:2,5 шт. 600 2,3 LO2458 LO2732 LO18474 LO27738 LO26480
PSTPH41-650 Страт-стойка усиленная 41х41 L650 мм s:2,5 шт. 650 2,43 LO2471 LO2733 LO18475 LO27739 LO26481
PSTPH41-700 Страт-стойка усиленная 41х41 L700 мм s:2,5 шт. 700 2,57 LO2472 LO2734 LO18476 LO27740 LO26482
PSTPH41-750 Страт-стойка усиленная 41х41 L750 мм s:2,5 шт. 750 2,7 LO2473 LO2735 LO18477 LO27741 LO26483
PSTPH41-800 Страт-стойка усиленная 41х41 L800 мм s:2,5 шт. 800 2,84 LO2478 LO2736 LO18478 LO27742 LO26484
PSTPH41-850 Страт-стойка усиленная 41х41 L850 мм s:2,5 шт. 850 2,97 LO2481 LO2737 LO18479 LO27743 LO26485
PSTPH41-900 Страт-стойка усиленная 41х41 L900 мм s:2,5 шт. 900 3,11 LO2483 LO2738 LO18480 LO27744 LO26486
PSTPH41-950 Страт-стойка усиленная 41х41 L950 мм s:2,5 шт. 950 3,24 LO2484 LO2739 LO18481 LO27745 LO26487
PSTPH41-1000 Страт-стойка усиленная 41х41 L1000 мм s:2,5 шт. 1000 3,38 LO2486 LO2740 LO18482 LO27746 LO26488
PSTPH41-1200 Страт-стойка усиленная 41х41 L1200 мм s:2,5 шт. 1200 3,92 LO2488 LO2742 LO18483 LO27748 LO26490
PSTPH41-1500 Страт-стойка усиленная 41х41 L1500 мм s:2,5 шт. 1500 4,72 LO2491 LO2743 LO18484 LO27751 LO26493
PSTPH41-1800 Страт-стойка усиленная 41х41 L1800 мм s:2,5 шт. 1800 5,53 LO2492 LO2744 LO18485 LO27754 LO26496
PSTPH41-2000 Страт-стойка усиленная 41х41 L2000 мм s:2,5 шт. 2000 6,07 LO2493 LO2746 LO18486 LO27756 LO26498
PSTPH41-2500 Страт-стойка усиленная 41х41 L2500 мм s:2,5 шт. 2500 6,75 LO2889 LO2747 LO18487 LO27761 LO26503
PSTPH41-3000 Страт-стойка усиленная 41х41 L3000 мм s:2,5 шт. 3000 8,59 LO17537 LO2749 LO18488 LO27766 LO26508
152
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX